
 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ  

CNPJ Nº 16.448.110/0001‐50 
 

 
ERRATA 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV09030124 
 

A Câmara de Vereadores do Município de Irecê/Ba, por conduto do Sr. Presidente, faz saber que 
o AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV09030124, publicado no Diário Oficial da 
Câmara Municipal de Irecê no dia 03/01/2024, Edição nº 00362, pagina 195, passa a viger com a 
seguinte alteração: onde se lê “Até dia 08/03/2024”, leia-se “Até dia 08/01/2024” e onde se lê 
“AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV07030124”, leia-se AVISO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº DV09030124. Kuelberte Kuarkuer Ferreira Lopes – Presidente. 

 
 
 


		2024-01-03T14:17:40-0300




